KORLOY TECH-NEWS - Korean
●
●
2   _   Hexa Blade
KORLOY는 6코너의 높은 경제성을 제공하는 정밀급 홈/절단 가공용 Hexa Blade를 출시했습니다.
독창적인 형상의 6코너 Hexa Blade는 정밀 제조 기술을 적용하여 코너 교체 시에도 체결 치수가
일정하게 유지되며, 안정적인 가공 품질을 보장합니다.
자동 선반용 Hexa Blade 19 인써트는 정밀 가공에 최적화된 샤프인선을 통해 뛰어난 정밀 가공 성능을

Hexa Blade   _   3
KORLOY TECH - NEWS
형번표기법
Hexa Blade
칩브레이커
P
M
HB
IC
19 : 19mm
27 : 27mm
27
승수
N: 중립
R: 우승수
L: 좌승수
N
노즈 R
020 : 0.2mm
020
인선폭
200 : 2mm
200 M--
인써트
Hexa Blade
KORLOY
High Pressure
coolant
KHP: 호스
KHPV: VDI
HB
용도
E: 외경용
E
홀더 형태
H: 수평형
H
승수
R: 우승수
L: 좌승수
R
IC
19 : 19mm
19
샹크 폭
20 : 20mm
20
샹크 높이
20 : 20mm
20 (KHP)--
홀더 (HB19)
Hexa Blade KORLOY
High Pressure
coolant
KHP: 호스
KHPV: VDI
인써트 사이즈
2 : BW=2.7mm
3 : BW=3.7mm
4 : BW=4.7mm
HB
용도
E: 외경용
E
홀더 형태
H: 수평형
H
승수
R: 우승수
L: 좌승수
R
IC
27 : 27mm

KORLOY TECH - NEWS
Hexa Blade 19
형상 형번
코팅 치수 (mm)
형상도면
PC
53
00
CW RE CDX BW IC HAND
HB 19R050-000-P ○ 0.5 0 2 3.75 19 R
19R075-000-P ○ 0.75 0 2.5 3.75 19 R
BWCW
RE IC
19R080-000-P ○ 0.8 0 2.5 3.75 19 R
19R080-040-P ○ 0.8 0.4 2.5 3.75 19 R
19R095-000-P ○ 0.95 0 3 3.75 19 R
19R100-010-P ○ 1 0.1 3 3.75 19 R
19R100-050-P ○ 1 0.5 3 3.75 19 R
19R120-010-P ○ 1.2 0.1 3 3.75 19 R
19R140-010-P ○ 1.4 0.1 3 3.75 19 R
19R150-010-P ○ 1.5 0.1 4 3.75 19 R
19R157-010-P ○ 1.57 0.1 4 3.75 19 R
19R157-079-P ○ 1.57 0.79 4 3.75 19 R
19R170-010-P ○ 1.7 0.1 4 3.75 19 R
19R175-010-P ○ 1.75 0.1 4 3.75 19 R
19R196-010-P ● 1.96 0.1 4 3.75 19 R
19R200-010-P ● 2 0.1 4 3.75 19 R
19R200-020-P ● 2 0.2 4 3.75 19 R
19R200-100-P ● 2 1 4 3.75 19 R
19R222-010-P ● 2.22 0.1 4 3.75 19 R
19R230-010-P ● 2.3 0.1 4 3.75 19 R
19R239-010-P ● 2.39 0.1 4 3.75 19 R
19R239-120-P ● 2.39 1.2 4 3.75 19 R
19R247-010-P ● 2.47 0.1 4 3.75 19 R
19R250-010-P ● 2.5 0.1 4 3.75 19 R
19R250-020-P ● 2.5 0.2 4 3.75 19 R
19R270-010-P ● 2.7 0.1 4 3.75 19 R
19R287-010-P ● 2.87 0.1 4 3.75 19 R
19R300-010-P ● 3 0.1 4 3.75 19 R
19R300-020-P ● 3 0.2 4 3.75 19 R
19R300-150-P ● 3 1.5 4 3.75 19 R
19R318-010-P ● 3.18 0.1 4 3.75 19 R
●: 재고관리 형번
○: Coming soon
12   _   Hexa Blade
HB19
HB19
HB19
HBEHR
HBEHR-KHP
HBEHR-KHPV
형번 재고 CW H W LF HF WF
스크류 렌치
HBEHR 1212-19 ● 0.75 ~ 3.18 12 12 120 12 12
PTMA0512D TW15P
1616-19 ● 0.75 ~ 3.18 16 16 120 16 16
(mm)
●: 재고관리 형번
형번 재고 CW H W LF HF WF
스크류 렌치 플러그
HBEHR 1212-19-KHP ● 0.75 ~ 3.18 12 12 120 12 12 PTMA0512D TW15P
HW50L
KHA0404-NYLOCK
KHA5/16UNF-NYLOCK
1616-19-KHP ● 0.75 ~ 3.18 16 16 120 16 16 PTMA0512D TW15P
HW50L
KHA0404-NYLOCK
KHA1075-W28
(mm)
●: 재고관리 형번
형번 재고 CW H W LF HF WF
스크류 렌치 플러그
HBEHR 1616-19-KHPV ● 0.75 ~ 3.18 16 16 95 16 16 PTMA0512D TW15P KHA0404-NYLOCK
KHA1075-W28
(mm)
●: 재고관리 형번
W
H
LF
WF
HF
WF
LF
W
HHF
WF
HF
LF
W
H
•본도는 우승수(R)를 도시했음
•본도는 우승수(R)를 도시했음
•본도는 우승수(R)를 도시했음
권장 사용압력
70 bar
권장 사용압력
70 bar
Hexa Blade   _   13
KORLOY TECH - NEWS
HB27
HBEHR/L
형번
재고
CW H W LF HF WF HBH
스크류 렌치
그림
R L
HBEHR/L 1616-27-2 ● 1.78 ~ 2 16 16 100 16 15 9
PTMA0512D TW15P
2
1616-27-3 ● 2.7 ~ 3 16 16 100 16 14.5 9 2
1616-27-4 ● 3.74 ~ 4 16 16 100 16 14 9 2
2020-27-2 ● 1.78 ~ 2 20 20 120 20 19 5 2
2020-27-3 ● 2.7 ~ 3 20 20 120 20 18.5 5 2
2020-27-4 ● 3.74 ~ 4 20 20 120 20 18 5 2
2525-27-2 ● 1.78 ~ 2 25 25 150 25 24 - 1
2525-27-3 ● 2.7 ~ 3 25 25 150 25 23.5 - 1
2525-27-4 ● 3.74 ~ 4 25 25 150 25 23 - 1
(mm)
●: 재고관리 형번
•본도는 우승수(R)를 도시했음
WWF
HF H
LF
W
HF
WF
H
LFHBH
그림 1 그림 2
Hexa Blade 27
형상 형번
코팅 치수 (mm)
형상도면
PC
53
00
CW RE BW IC HAND
HB 27N178-018-M ● 1.78 0.18 2.7 27 N
CW BW
ICRE
27N185-015-M ● 1.85 0.15 2.7 27 N
27N196-015-M ● 1.96 0.15 2.7 27 N
27N200-020-M ● 2 0.2 2.7 27 N
27N200-040-M ● 2 0.4 2.7 27 N
27N270-010-M ● 2.7 0.1 3.7 27 N
27N287-020-M ● 2.87 0.2 3.7 27 N
27N300-000-M ● 3 0 3.7 27 N
27N300-020-M ● 3 0.2 3.7 27 N
27N300-040-M ● 3 0.4 3.7 27 N
27N374-020-M ● 3.74 0.2 4.7 27 N
27N398-020-M ● 3.98 0.2 4.7 27 N
27N400-040-M ● 4 0.4 4.7 27 N
●: 재고관리 형번
14   _   Hexa Blade
HB27
HBEHR/L-KHPV
형번
재고
CW H W LF HF WF
스크류 렌치 플러그
그림
R L
HBEHR/L 2020-27-2-KHPV 1.78 ~ 2 20 20 95 20 14
PTMA0512D TW15P KHA0404-NYLOCK
KHA1075-W28
2
2020-27-3-KHPV 2.7 ~ 3 20 20 95 20 14 2
2020-27-4-KHPV 3.74 ~ 4 20 20 95 20 14 2
2525-27-2-KHPV 1.78 ~ 2 25 25 95 25 19 1
2525-27-3-KHPV 2.7 ~ 3 25 25 95 25 19 1
2525-27-4-KHPV 3.74 ~ 4 25 25 95 25 19 1
(mm)
●: 재고관리 형번
•본도는 우승수(R)를 도시했음
권장 사용압력
70 bar
LF
W
H
WF
HF H
W
LF
HBH
WF
HF
그림 1 그림 2
HB27
HBEHR/L-KHP
형번
재고
CW H W LF HF WF HBH
스크류 렌치 플러그
그림
R L
HBEHR/L 2020-27-2-KHP 1.78 ~ 2 20 20 120 20 14 5
PTMA0512D TW15P
HW50L
KHA0404-NYLOCK
KHA1075-W28
2
2020-27-3-KHP 2.7 ~ 3 20 20 120 20 14 5 2
2020-27-4-KHP 3.74 ~ 4 20 20 120 20 14 5 2
2525-27-2-KHP 1.78 ~ 2 25 25 120 25 19 - 1
2525-27-3-KHP 2.7 ~ 3 25 25 120 25 19 - 1
2525-27-4-KHP 3.74 ~ 4 25 25 120 25 19 - 1
(mm)
●: 재고관리 형번
•본도는 우승수(R)를 도시했음
권장 사용압력
70 bar
LF
W
H
WF
HF H
W
LF
WF
HF
HBH
그림 1 그림 2
Hexa Blade   _   15
KORLOY TECH - NEWS
 주의사항
•체결 시 규격에 맞는 스패너를 사용해야 됩니다.
•고압 쿨런트 이용 시 잔압에 의한 절삭유 분사를 조심하십시오.
•체결 시 부품끼리 완전히 체결하십시오.
•체결 전 터닝머신에 남아있는 칩 및 불순물을 제거 후 사용하십시오.
•부품에 오링이 포함되어있으니 별도 구입하실 필요가 없습니다.
고압쿨런트 홀더용 연결 부품
구분 형번 부품 형상
아답터 HPA3/8UNF1/8PF
블랭크 HPB1/8PF
밴조 스크류 HPZ1/8PF
동와셔 HPW1/8PF
퀵 아답터 HPAQ5/16UNF
G1/8(PF1/8)
G1/8(PF1/8)
G1/8 (PF1/8) UNF3/8
내경 Ø10
고압호스 형상 길이 S 규격 B 규격 Q 규격
스트레이트 - 스트레이트
 (HPH3/8UNF)
200mm
UNF3/8 - -
250mm
스트레이트 - 밴조
 (HPH3/8UNF1/8PF)
200mm
UNF3/8 내경 Ø10  -
250mm
밴조 - 밴조
(HPH1/8PF)
200mm
- 내경 Ø10  -
250mm
퀵-스트레이트
(HPHZ5/16UNF3/8UNF-500)
500mm - - UNF5/16
S S
UNF3/8 UNF3/8
S B
UNF3/8 내경 Ø10
B B
내경 Ø10  내경 Ø10
Q S
UNF3/8
QUICK
고압쿨런트 홀더용 고압 호스
UNF5/16  QUICK
TN104-KR-03 / 20251230
고객상담 : 080-333-0989  korloytec@korloy.com